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Magacin veleprodaje

Matidni broj
Registarski broj
Sifra de]-at.nosti

: 0837 6921,
: 236083'7 6924
:471,1,

Teku6i radun
PIB
PEPDV
rtr^ t^ran

10084 9683
]-25356969

RAKOCZI SZOVETSEG

BUDAPEST TO27

SZF'SZ KAROLY UTCA 1

PIB: MBR:

R.A-U\T OO05A

kupa Datum :

Nadin otpreme :

Valuta pla6anja :

Mesto izdavanja :

Datum prometa dobara:

Broj otpremnice :

12/12/22

LICNO

20/12/22

daNravrR

1,2/12/22

Srrna NAZrv RoBE JM KoLrdrNA CENA RABAT% VREDNOST PDV CENA SA PDV

P00759
P00340
P26tl6
P28902
P00 4 03
P2BOBB
P05832

BRASNO T-4OO MEKO 1KG KOM

JAJA 1Ol1 M KLASA MISTKOM
MED BAGREM 95OGR ]R]COKOM
SECER TCRISTAI 1/1_SUNOKOM
DIJAI{ANT 250-MARGARIN KOM

MEDENJAK 27G KOTANYI KOM

CELOFAN 3OI1OM ROLN FRKOM

77 .000000
199. 090909
535.454545
]04.536364
82.500000
7 4.L66661
82. s00000

1,210.50
1752.00
4893.00
1,264.89
1485.00
133s. 00

990.00

108
10?
10%

10?
202
20%
202

84.
21,9.
699.
114.
99.
89.
99.

.00

.00

.00

.00

.00

oo

.00

0
0
0
0
0
0
0

10
00
00
99
00
00
00

SVEGA L2990.39
Stopa Osnovica

8345. B1
3175. 00

PDV

834 . sB
63s. 00

OSNOVICA ZA PDV
Ukupan iznos PDV-a

11520. 81
1469. 5810u

)n9
IZNOS :

Svega 11520.81 1469.58

Slovima : dvanaesthiljadadevetstodevedesetdinara i 39 /100

Napomena o poreskom oslobodjenju: NEI4A oslobodjenja

Robu primio

72990.39

Robu izdao

""?A--"

za tt

I

!

!

!

!

!

!

!

!

I

!

!

!

!

!

!

!

I



192't

6Al{fill
,rAHctijt d+rnq}touui.{,i,:tr J ,,,, i: liiit}i'Frr fli,

.Ei1f=11?8ryry**r li i t'l x I nr iil! ri r54i s r1 wri

BAT{KA
POSTAilSKA STEDIOI{ICA, A.D., BE$GfiNDr

POSTAL SAVINGS BANK
fl nrcu"ar ational and Domestic Payments Deprartment

BANKA POSTANSKA STEOIONICE *,N,
Sektor za devizni i dinarski platni promtet.

wrxu"posted.€s,s* wwr.posted.co.rr

I"RAN$FE[?".'r',;ii f i,: r3# fl'rFL'r'TEDAS;lFfriiril FOLLOWINGINSTRUCTION

Iil$SI-i: ,,Ii .:I . 1i..II, ,. Sf .]i IFUAVAN IE i:}EJVIZNIH SREDSTAVA

FIELD 32: CI.iRREN0Y ;:1 I i

FIELD 56a: $l$TEltMf;:D[ARY
IHSTITIJTION

l)Er.lf :i('r E BANK AG

tl::Er:!tl,(Fi;RT

iil4t ;t:',", ,-ii :UTDEFI':

FIELD 57a: AOGOUI(T'Wl1't{
INSTITUT!ON

tilar,$ ri ir,:r tanska ii:tr;riiLlt rica a.d.

it 1 t"'[:1" i:]t:rr )GRAD

Siflr i[: "; li.iL]PORSE,T]

FIELD 59: BENEFICI]AFIV
CUS'IOMER--NltMIi &
ADDRESS

ft$ ;lril iL), ::: 981780' ) i$fi1i41

3lll tir\1.' \& IDO ) {-l,ltl,lTAvlR

;:\flu|Ld fltiiri jKA 9

2.t:;-2ll i;antavir

DETAIILS OF FA\IUIENT'S /
GHARISES

t



cim: L\t-o-o csAl-r\s.uSt tz6-N\fl1 ,)T 5/
szem. ig. szrim:
mint . ......r+uN:a\.l.".lau.s$"..*n*Li"p".?s....].:.Ker-.s..p.ip.ns..q.u*#
vezet6jc (tovSbbiakban k<itelezetts6gvdllalti) kotclczcttsigct v6llalok ama vonatk ozoan, hogya RiikSczi szrivets6g (tov6bbiakban sz6r,ets6g) dh.ar rneghirdetett .......... ...... p1ryazatiazonosit6 k6ddal ell6tott programot megval6sitottam. A R6koczi Szovets6g 6ltal, akrjvetkez6szittmlaszitntra:

sz6mrlafulajdrnnosrnel/e: B€Pel$Jl A s, I boO ER,.:f AU\p.
sz6malavezetd baml
rBAr{ xop: 

"s 
I }t".T"L,_"is;$_iBl"#f A r A .\. ) B c oe pA\

s1t'rFT..k6d: 3B? 6 [ 9BG
rltutalt osszegct: '!h'-*.q* e.t. [.:tiI-]rdcz,rinv mcEvarrisir6s6ra forditom/fordirorta,r.(,t rt, o lgLi € )

Kotelezetts6gvrlllal(r kijelenti, hogy az Elsz6rnolilsi segedretet marad6ktalanul megismefte,tovabbri viilalja, hogy a program beflc;ezdsi:tciJ szfmiott 30 napon beliil az Elszitmoldsisegddletire& i'oglaltaknak mr:,?ibr*laen ;.rjrr,::.:-irrl i.r:,rri<irii:i fs p::nziigyi eisz$nroi6s).
Ktlte.lezetts6gv;iilal6 turtroru*sul v.{.iEzi, iinjrei:r.r.il;t.:r ;r nirilsikoratban foglalt kritelezetts6geitmegszegi' Yagy a t6mogat6s osszeg6t mr6s cdlra haszniilja fel, a Szovetseg jogosult ajogtaianulig6nybevctt<isszcgctvisszakcr,etcIni'

KO TELEZETTS EG VALLALA S I ]NYILATKOZAT

Atutfrottnev: SZAR- C'-Jg op-

"\ iuisszafizettlsre Iegk6silbb a i'eisziriii:i::' irilv,;i;, -10 n;:poil beil.ll fbrintban keji, hogy sorkei"Lilion a R6k6czi Sz6vers(:p1 OTP Ba*kniii "*rir",, l i 70_{$0g_2b I tqtq: sz6mibanksziirnlSj rira (SWIFT-k6d: OTpVH U H B )

D6tun'r: 2*oz:z* . lf " z-a

a-_-
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